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Additif de Septembre 2025

Romans

Café Engel — Tome 1 : Une nouvelle ére
L'envol

La fugue

La librairie disparue

La lignée

Le carnet de Lady Rebecca

Le jardin des agapanthes — Tome 1 - Flora et Joséphine
Le jardin des agapanthes — Tome 2 - Stella et Hortense
Les biens aimés

Les heures fragiles

Les yeux de Mona

Loin de chez moi

Nos étoiles filantes

Ou I'amour demeure

Plus jamais sans moi

Répondre a la nuit

Ta promesse

Toujours en été

Tu verras, les ames se retrouvent toujours quelque part
Un abri de fortune

Un avenir radieux

Le gargon du dehors

La reine aux pieds nus

Le jour ou j'ai appris a vivre

Et tu entendras le bruit de I'eau

Celle que je suis

Mes mots sont les fleurs de ton silence
Prendre la vie comme elle vient

La vie qu’on m’a choisie

L'héritage des Langston

La neige ne tombe pas en hiver

Aller simple pour la joie
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JACOBS Anne
VALOGNES Aurélie
VALOGNES Aurélie
WOODS Evie
VALOGNES Aurélie
KINGSLEY Felicia
SABARD Clarisse
SABARD Clarisse
NAPOLITANO Ann
GRIMALDI Virginie
SCHLESSER
BURGOT Maryse
MANEL Laure
WINMAN Sarah
ANKAOUA Maud
LEDIG Agnés
LAURENS Camille
WAT Charlie
PHILIPPE Sabrina
LEDIG Agnes
LEMAITRE Pierre
CUMMINS Jeanne
FALCONES lldefonso
GOUNELLE Laurent
JOMAIN Sophie
NORTON Claire
PAJE Antoine
PONTE Caréne

WISEMAN Ellen Marie

MEACHAM Leila

COMBES Bruno
FOUCHET Lorraine



1897
1898
1899
1900
1901
1902

1903

1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916

Policiers

A retardement

Deux vérités, un mensonge
L'enfant du lac

La cité des mers

La femme de ménage se marie
La prof

La psy

Le masque et la lame

Lucia : Les effacées

L'énigme de la Stuga

Les Ténébres de Morkret
Mamie Luger

Marques de fabrique
Norferville

Requiem pour la dame blanche
Toutes ses fautes

Une Enquéte De Cotton Malone - : Le mystére Napoléon
Une Enquéte De Cotton Malone - : Le monastére oublié

La chirurgienne
La bibliothéque aux oiseaux

Page 2

THILLIEZ Franck
MAC GOWAN Claire
MORTON Kate
MOSS Kate

MAC FADDEN Freida
MAC FADDEN Freida

MAC FADDEN Freida
CALMEL Clarisse

MINIER Bernard
GREBE Camillia
GREBE Camillia
PHILIPPON Benoit
BAUDIN Ceécile
THILLIEZ Franck
FOUASSIER Eric
MARA Andréa
BERRY Steve
BERRY Steve
WOLFE Leslie
BERRY Freya



BD enfants

1909 Game over - Tome 22 : Road Tripes MIDAM

1910 Game over - Tome 23 : Rest in Pieces MIDAM

1911 Garfield - Tome 79 : Pirate des Charaibes DAVIS Jim

1912 Kidpaddle - Tome 18 : Silence of the lamps MIDAM

1913 Kidpaddle - Tome 19 : Love, Death and RoBlorks MIDAM

1914  Kidpaddle - Tome 20 : Blork chef MIDAM

1915 Les Schtroumpfs - Tome 42 : Les Schtroumpfs et la cape magique PEYO

1916 Le Marsupilami - Tome 33 : Supermarsu Batem et Colman
1917 Le Marsupilami - Tome 34 : Marsu club Batem et Colman
1918 Yakari - Tome 42 : |la colére de Thathanka Derib et Giacometti
1919 Iznogoud - Tome 31 : Moi, calife... Jul et Tabary

1920 Iznogoud - Tome 32 : Des bougies pour Iznogoud Andrieu et Elric

1921 Benoit Brisefer - Tome 13 : John- John Peyo

1922 Benoit Brisefer - Tome 14 : Sur les traces du gorille blanc Peyo

1923 Boule et Bill - Tome 43 : L'échappée Bill Cazenove et Bastide
1924 Boule et Bill - Tome 44 : Te fais pas d'Bill Cazenove et Bastide
1925 Léonard - Tome 55 : Génie Circus Turk et Zidrou

1926 Agent 212 - Tome 30 : Descente de police Kox et Cauvin

Littérature jeunesse
De 4 a6 ans

803 J'yvais! MAUDET Matthieu

804  Ou tu iras mon cceur te suivra SIF Birgitta

805  Une si longue vie VETRI Giulia

806 Qu'y a-t-il dans ta couche ? VAN GENECHTEN Guido
807  Chance ou malchance ? DE HAES lan
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